
 

 

 

                  8218170023 
Číslo Rámcové dohody společnosti O2: OP-6392982HA 
 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

 (dále též jen „Rámcová dohoda“) 

uzavřená mezi 

Statutární město Brno – Městská policie Brno 
Štefánikova 112/43 
602 00 Brno 

IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
 
 
Bankovní spojení:  
XXXXXXXXXXXXXX, pobočka XXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXX 
 
Zastoupená: 
Bc. Lubošem Oprchalem, ředitelem MP Brno 
(dále jen „Účastník“) 
 
 

O2 Czech Republic a. s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22  Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
Bankovní spojení: 
XXXXXXXXX pobočka XXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX 

Zastoupená: 
Ing. Michalem Mitrovským, Account Managerem 
na základě pověření ze dne 19.10.2016 
(dále jen „společnost O2“) 
 
 

(Účastník  a společnost O2 dále těž „Smluvní strany“, každý samostatně jako „Smluvní strana“) 

 

1. Předmět Rámcové dohody 

1.1   Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Mobilní 
hlasové a datové služby pro Městskou policii Brno“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Společnost O2 
prohlašuje, že bezvýhradně akceptuje požadavky a podmínky Účastníka jako zadavatele Veřejné 
zakázky uvedené v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky. V případě rozporu mezi textem Rámcové 
dohody a textem zadávací dokumentace k Veřejné zakázce, má přednost text zadávací dokumentace 
k Veřejné zakázce.  

1.2 Předmětem této Rámcové dohody jsou podmínky poskytování mobilních služeb elektronických 
komunikací,   

tj. na straně jedné závazek společnosti poskytovat Účastníkovi služby elektronických komunikací 
prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 dle specifikace v příloze č. 3 Rámcové dohody (dále též 
jen „Služby“) za zvýhodněných obchodních podmínek,  

a na straně druhé závazek Účastníka odebírat Služby a řádně a včas platit vyúčtování za Služby 
poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody. 

1.3 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník oprávněn požádat způsobem stanoveným touto Rámcovou 
dohodou a Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných elektronických komunikací 
společnosti O2 Czech Republic a.s., které jsou dostupné na internetových stránkách společnosti O2 

(dále jen „Všeobecné podmínky“), vždy ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby zveřejněném 
na internetových stránkách společnosti O2.   



 

 

 

 

2. Ceny Služeb a platební podmínky 

2.1  Společnost O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Služby poskytnuté mu po dobu jednoho roku ode 
dne uzavření Rámcové dohody ceny uvedené v příloze č. 1 této Rámcové dohody; u Služeb cenovým 
ujednáním neupravených, příp. po uplynutí doby účinnosti cenových ujednání se ceny řídí Ceníkem 
základních služeb pro firemní zákazníky – O2 Mobilní hlasová služba a O2 Mobilní internetové 
připojení (dále jen „Ceník“ - https://www.o2.cz/osobni/306210-dokumenty_mobilni_volani/) ve znění 
účinném ke dni poskytnutí Služby, nebude-li dohodnuto jinak.  

2.2   Cenová ujednání v příloze č. 1 této Rámcové dohody jsou sjednána jako nejvýše a zahrnují veškeré 
poplatky a veškeré další náklady spojené s plněním na základě této Rámcové dohody. Cena Služeb 
se odvíjí od skutečně poskytnutých Služeb. 

2.3   Účastník neposkytuje zálohy. 

2.4   Fakturace bude uskutečněna k poslednímu dni daného měsíce, za faktické poskytnutí Služeb  
uvedených v příloze č. 1 Rámcové dohody. 

2.5   Splatnost faktury je sjednána na 21 dnů po jejím doručení Účastníkovi. 

2.6   Na účetních dokladech musí být uvedeno: 

Adresa odběratele: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

IČ:    44992785 

DIČ:  CZ44992785 

Adresa příjemce a doručovací adresa: 

Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno 

2.7   Společnost O2 je oprávněna účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% částky uvedené na faktuře 
za každý den z prodlení úhrady faktury Účastníkem oproti lhůtě splatnosti uvedené na faktuře. 

2.8   Účastník je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě, že 
neobsahuje zákonem stanovené a sjednané náležitosti anebo je vystavena na částku, která 
neodpovídá Rámcové dohodě. Účastník zároveň uvede důvod takového vrácení. V tomto případě 
běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Účastníkovi. Společnost O2 v tomto 
případě nemá právo uplatňovat úrok z prodlení dle předchozího bodu. 

2.9   Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené společností O2 v záhlaví 
této Rámcové dohody. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
Účastníka. 

2.10 V případě rozhodnutí správce daně o tom, že společnost O2 je nespolehlivým plátcem, zavazuje se 
společnost O2 o tomto informovat Účastníka do 3 pracovních dní od vydání takového rozhodnutí. 
Stane-li se společnost O2 nespolehlivým plátcem, může uhradit Účastník společnosti O2 pouze 
základ daně, přičemž DPH bude Účastníkem uhrazena společnosti O2 až po písemném doložení 
společnosti O2 o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně. 

 

3. Doba a místo plnění  

3.1   Poskytování Služeb bude probíhat po celou dobu trvání účinnosti Rámcové dohody v režimu 24 hodin 
denně, 7 dní v týdnu.  

3.2   Místem plnění Rámcové dohody je území České republiky a cizích států, ve kterých společnost O2  
poskytuje služby mezinárodního roamingu.  

 

4. Práva a závazky Smluvních stran 

4.1  Účastník se zavazuje zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí 
oprávněna jednat se společností O2 a zastupovat Účastníka v záležitostech souvisejících s touto 
Rámcovou dohodou, účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami (dále jen „Kontaktní osoba“). 
Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby“. V případě 
zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník povinen bezodkladně o tom společnost O2 písemně 

https://www.o2.cz/osobni/306210-dokumenty_mobilni_volani/


 

 

 

informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby“ zmocnit novou Kontaktní 
osobu. Zmocní-li Účastník více Kontaktních osob, je každá z nich oprávněna jednat za v rozsahu 
svěřených kompetencí samostatně.  

4.2   Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi oznámit. 

4.3  Účastník je oprávněn obsah této Rámcové dohody zpřístupnit v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že Rámcová dohoda podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zveřejnění v registru smluv zajistí Účastník.  

4.5 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude 
za žádných okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či 
službám elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“), a není 
ani písemným souhlasem společnosti O2 ve smyslu čl. 4.1 písm. c) Všeobecných podmínek. Účastník 
není na základě této Rámcové dohody oprávněn umožnit užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo v 
souvislosti se svou podnikatelskou činností a ani není oprávněn ve vztahu ke Službám podnikat v 
oblasti elektronických komunikací. Pokud Účastník umožní užití Služeb třetí osobě za úplatu nebo 
v souvislosti se svou podnikatelskou činností, nebo uzavře s třetí osobou účastnickou či jinou 
smlouvu, jejímž předmětem bude poskytování služeb totožných se Službami („přeprodej Služeb“) třetí 
osobě, pozbývá Účastník uzavřením takové smlouvy oprávnění nakládat s účastnickými čísly (SIM), 
ohledně kterých takovou smlouvu se třetí osobou uzavřel. Porušení povinností dle čl. 4.5 je 
považováno za podstatné porušení Rámcové dohody ve smyslu § 2002 a násl. občanského zákoníku 
a společnost O2 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě 
porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem. 

 

5. Mlčenlivost 

5.1    Společnost O2 je povinna zachovávat mlčenlivost o všech informacích diskrétní povahy (dále jen 
„Diskrétní informace“). Diskrétními informacemi se rozumí veškeré informace poskytnuté  společností 
O2 Účastníkovi v souvislosti s plněním Rámcové dohody. Informace, na které se vztahuje zákonem 
uložená povinnost mlčenlivosti a veškeré další informace, které budou Účastníkem označeny jako 
diskrétní ve smyslu ustanovení § 36 odst. 8 zákona o zadávání veřejných zakázek. Jako s diskrétními 
informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené v předchozí 
větě tohoto ustanovení, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Účastníka a dále s veškerými 
informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Účastníka či plnění této Rámcové 
dohody. Diskrétní informace může společnost O2 užít pouze za účelem plnění Rámcové dohody, 
k jinému použití je třeba písemné svolení Účastníka. 

5.2   Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím odstavci, se nevztahuje na informace, které 
je Účastník povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů nebo dle jiného právního předpisu, informace, které jsou 
nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních povinností ze strany 
některé ze smluvních stran, informace, u nichž je společnost O2 schopna prokázat, že jí byly známy 
ještě před přijetím těchto informací od Účastníka, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace 
nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů, a informace, které budou společnosti O2 po 
uzavření Rámcové dohody sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k 
těmto informacím nijak vázána. 

5.3   Společnost O2 zajistí, aby její zaměstnanci i další osoby podílející se na její straně na plnění 
předmětu Rámcové dohody, byli v souladu s účinnými právními předpisy poučeni o povinnosti 
mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. Společnost O2 je povinna 
zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním práv Účastníka všechny osoby, kterým umožní, 
jakkoliv se s diskrétními informacemi seznámit, včetně svého případného poddodavatele, a to 
nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je zavázán sám. V opačném případě odpovídá za porušení 
povinnosti mlčenlivosti, jakoby se porušení dopustil sám. 



 

 

 

5.4   Společnost O2 je dle zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění povinna 
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů v informačním systému Účastníka. Povinnost mlčenlivosti trvá i 
po ukončení platnosti Rámcové dohody. Společnost O2 odpovídá Účastníkovi v plné míře za škodu, 
kterou mu způsobí porušením tohoto ustanovení. 

5.5   Povinnost zachování mlčenlivosti dle čl. 5.1. – 5.4. Rámcové dohody trvá i po skončení všech 
smluvních vztahů založených na základě této Rámcové dohody bez ohledu na zánik ostatních 
závazků z Rámcové dohody. 

 

6. Reklamace 

6.1   Postup uplatňování reklamací na poskytované služby (dále jen „Reklamace“) se řídí Zákonem o 
elektronických komunikacích. 

6.2   Reklamace se uplatňují jednotlivými kontaktními osobami Účastníka písemně prostřednictvím 
elektronické pošty na adresu kontaktní osoby společnosti O2 ve lhůtě stanovené Zákonem 
o elektronických komunikacích, přičemž reklamace uplatňuje každý samostatně. 

6.3   Společnost O2 se zavazuje vyřídit reklamace ve lhůtách a za podmínek stanovených Zákonem 
o elektronických komunikacích. V případě reklamace výpadku mobilní hlasové a datové sítě je 
společnost O2 povinna odstranit technickou nebo provozní závadu, která brání řádnému poskytování 
Služeb ve lhůtě 24 hodin od okamžiku uplatnění reklamace Účastníkem, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. O vyřízení reklamace sepíše společnost O2 záznam, který bude ve lhůtě stanovené 
pro vyřízení reklamace zaslán prostřednictvím elektronické pošty kontaktní osobě příslušného 
Účastníka.  

6.4   Ustanoveními článku 6 Rámcové dohody nejsou dotčena ani omezena práva Účastníka z vadného 
plnění vyplývající z právních předpisů. 

  

7. Smluvní pokuty 

7.1   V případě prodlení společnosti O2 s plněním ve lhůtách dle čl. 6.3. Rámcové dohody má  Účastník 
právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení a každé 
telefonní číslo. 

7.2   V případě prodlení společnosti O2 s plněním ve lhůtách – migrace telefonních čísel ve lhůtě 
stanovené zákonem o elektronických komunikacích a ve vztahu k povinnosti zahájit poskytování 
Služeb dnem uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv má Účastník právo požadovat úhradu 
smluvní pokuty za první i jen započatou hodinu prodlení částku ve výši 2.000 Kč za každé takto 
postižené telefonní číslo. Za každou další i jen započatou hodinu prodlení má Účastník právo 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 100 Kč za každé takto postižené telefonní číslo. 

7.3   V případě prodlení společnosti O2 s plněním ve lhůtách dle čl. 6.3 věty druhé má Účastník právo 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení souhrnně 
k telefonním číslům Účastníka. 

7.4   V případě, že společnost O2 se zaváže umožnit osobám oprávněným k výkonu např. kontroly dle 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci a toto poruší, má Účastník právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč 
za každý jednotlivý případ porušení. 

7.5   V případě, že společnost O2 poruší některou z povinností mlčenlivosti dle čl. 5.1. – 5.5. Rámcové 
dohody, je Účastník oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení. 

7.6   V případě, že společnost O2 neudrží úroveň pokrytí dle přílohy č. 3 Rámcové dohody, a to minimálně 
24 měsíců od účinnosti Rámcové dohody po dobu delší než 10 kalendářních dnů, má Účastník právo 
požadovat úhradu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý započatý kalendářní měsíc, v němž 
společnost O2 povinnost prokazatelně porušovala. 

7.7   V případě, že společnost O2 prokazatelně porušuje povinnost udržovat úroveň pokrytí alespoň 
na úrovni dle přílohy č. 3 Rámcové dohody po dobu delší než 10 kalendářních dnů, má Účastník 



 

 

 

právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každý započatý kalendářní měsíc, 
v němž společnost O2 povinnost prokazatelně porušovala.  

7.8   Kumulace smluvních pokut není vyloučena. 

7.9 Uhrazení smluvní pokuty nezbavuje povinnou stranu její povinnosti závazek splnit a vznikem práva na 
smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši, a to včetně případné újmy 
nemajetkové. 

7.10 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy oprávněné strany straně povinné ze smluvní pokuty. 

 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1  Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem 
podpisu té Smluvní strany, která Rámcovou dohodu podepíše jako poslední, a účinnosti dnem 
uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění Rámcové 
dohody v registru smluv zajistí Účastník.  

8.2  Cenová ujednání uvedená v příloze č. 1 Rámcové dohody se sjednávají na dobu 1 roku ode dne 
podpisu Rámcové dohody. Účastník je oprávněn nejpozději 1 měsíc před uplynutím 1 roku zahájit 
jednání vedoucí k uzavření dodatku k Rámcové dohodě, kterým by došlo k úpravě cenových ujednání 
uvedených v příloze č. 1 Rámcové dohody ke dni výročí uzavření Rámcové dohody v návaznosti na 
pohyb cen Služeb na trhu. Po ukončení účinnosti těchto cenových ujednání nebo po ukončení 
účinnosti celé Rámcové dohody budou Účastníkovi všechny Služby účtovány v běžných cenách, tj. 
dle Ceníku ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby, nebude-li dohodnuto jinak.  

8.3  Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí účastnickou smlouvou, 
Všeobecnými podmínkami ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a Provozními podmínkami 
platnými pro Služby, ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby. 

8.4  Tato Rámcová dohoda se řídí občanským zákoníkem a dalšími relevantními účinnými právními 
předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je příslušný Český telekomunikační 
úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě pochybností o místní příslušnosti si 
strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla 
společnosti O2. 

8.5   Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně, vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami; tímto není dotčeno ustanovení čl. 4.2 této 
Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek, Provozních podmínek a Ceníku se řídí 
Všeobecnými podmínkami.  

8.6    Práva vzniklá z této Rámcové dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé Smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 

8.7  Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, 
které Smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové 
dohody. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný 
po uzavření této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
Rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

8.8  Smluvní strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, 
ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

8.9  Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové 
dohody věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové 
dohody. Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná 
ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které 
vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání o této Rámcové 
dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou Smluvní stranu 
ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody. 



 

 

 

8.10 Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a 
každá ze Smluvních stran měla příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak 
smluvní podmínky. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 
1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu. 

8.11 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Účastník obdrží dvě vyhotovení a 
společnost O2 jedno.  

8.12 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis. 

Přílohy: 

č. 1 –  Zvláštní ujednání 

č. 2 –  Kontaktní informace 

č. 3 –  Specifikace 

 

V Brně, dne 14.8.2018  V Brně, dne 14. 8. 2018 

…………………………………………… …………………………………. 
                                          
Statutární město Brno – Městská policie Brno  O2 Czech Republic a.s. 
Bc. Luboš Oprchal,      Ing. Michal Mitrovský 
ředitel MP Brno       Account Manager 
 



 

 

 

Příloha č.1 

Zvláštní ujednání 

a) Individuální nabídka 

Individuální nabídka pro: Statutární město Brno – Městská policie Brno 

O2 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky: 

 

Volání 

Tarif Měsíční paušál 
Volání/ 

videovolání O2 
mobil ČR 

Vnitrostátní 
volání/ 

videovolání 
v rámci služby 

O2 Team 
Combi 

Volání pevné 
sítě ČR 

Volání/ 
videovolání ČR 
ostatní mobilní 

sítě 

Hlasová 
schránka 

Profil 1 1,00 0,59 0,00 0,59 0,59 0,00 

Profil 
Neomezený 

210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolání: po sekundách. Součástí všech tarifů je služba 
O2 Team Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu tarifu. 
 

SMS a ostatní 

Tarif 
SMS mobilní O2 a 

pevné  sítě ČR 
SMS do ostatních 
mobilních sítí ČR 

SMS na zahraniční 
čísla 

MMS 
(mobilní sítě ČR a 

zahraničí) 

Profil 1 0,59 0,59 3,50 7,80 

Profil Neomezený 0,00 0,00 3,50 7,80 

 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za SMS/MMS. 
 

Provoz v zóně EU  

Tarif 
Volání odchozí  

v zóně EU 
SMS v zóně EU  

Profil 1 0,59 0,59 

Profil Neomezený 0,00 0,00 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny jsou v Kč za minutu/SMS.  

 

Mezinárodní volání a videovolání 

ZÓNA Volání a videovolání 

1. 1,50 

2. 1,50 

3. 1,50 

 

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu. 
Účtovací interval (tarifikace) pro mezinárodní volání a videovolání: Účtuje se každá započatá minuta. 
Seznam zemí s rozdělením do jednotlivých zón je uvedený v Příloze č. 1 Ceníku. 
Mezinárodním voláním se rozumí hlasový provoz na účastnických číslech. 



 

 

 

 služba Internet v mobilu S bude poskytnuta za 60,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

 služba Internet v mobilu M bude poskytnuta za 120,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

 služba Internet v mobilu L bude poskytnuta za 180,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

 služba Internet v mobilu XL bude poskytnuta za 250,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

 služba Internet v mobilu XXL (20 GB) bude poskytnuta za 400,- Kč bez DPH/SIM/měs.  

 služba Mobilní Internet M bude poskytnuta za 120,- Kč bez DPH/SIM/měs.  

 služba Mobilní Internet L bude poskytnuta za 180,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

 služba Mobilní Internet XL bude poskytnuta za 250,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

 služba Mobilní Internet XXL (20 GB) bude poskytnuta za 400,- Kč bez DPH/SIM/měs. 

 služba roamingový balíček Evropa opakovaný S bude poskytnuta za 375,- Kč bez DPH/SIM/měs.  

 výměna SIM karty za SIM kartu bude poskytnuta za 1,- Kč /SIM bez DPH 

 nedotovaný aktivační poplatek bude poskytnut za 1,- Kč /SIM bez DPH 
 

Tarifní plán Profil musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která 
jsou registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu. 

 

V případě, že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven tarifní plán Profil dle 

standardního ceníku společnosti O2 na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod 

podmínkami této Rámcové dohody. 

 

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání platnosti této Rámcové dohody využít Speciální 
nabídku zvýhodněného tarifu ani Speciální nabídku zvýhodněného telefonu dle  čl. 13 Všeobecných 
podmínek. V případě porušení závazku dle předchozí věty je společnost O2 oprávněna bez dalšího 
požadovat na Účastníkovi či Dalším účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) 
kupní ceny HW/příslušenství a ceny jím skutečně uhrazené. 

 

b) Nepoužije se 

 

c) Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb 

Splatnost vyúčtování Služeb se prodlužuje z 18 na 45 dnů. 

Prodloužení splatnosti vyúčtování Služeb nabývá účinnosti druhým zúčtovacím obdobím následujícím po 
uzavření této Rámcové dohody. 

V případě, že účastník neuhradí vyúčtování Služeb v prodloužené lhůtě splatnosti, je O2 oprávněna 
jednostranně oznámit Účastníkovi, že pro všechna další vyúčtování Služeb následujících po porušení 
povinnosti uhradit vyúčtování Služeb řádně a včas se prodloužená lhůta splatnosti bez dalšího zrušuje, 
přičemž v v takovém případě se nadále bude uplatňovat lhůta splatnosti vyúčtování Služeb 18 dní. 

 

d)  Nepoužije se 



 

 

 

Příloha č.2 

Kontaktní informace 

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti O2  

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. O2 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů 
je Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.  

 

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody: 

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby) 

Identifikační číslo účastníka: obdržíte poštovní zásilkou 

 

 telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky: 

              *XX použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 

               XXXXXXXX použijte pro volání z pevné sítě na území ČR 

 + 420 XXXXXXXXX         použijte pro volání mimo území ČR (účtované volání) 

 

 faxové číslo pro zasílání písemných materiálů: +420 XXXXXXXX 

 e-mail:  XXXXXXXXX 

 firemní stránky: www.o2.cz  

 případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *XX 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.o2.cz/


 

 

 

Příloha č.3 

 

Specifikace 



 

Příloha č. 3 Tabulka nabídková cena 

 

Tabulka č. 1 

 

 

 

 

 

  Poptávané datové tarify      NABÍDKA   
            

datový tarif označení 
MPB FUP rozsah služby Ks (předpokládaný počet) 

Předpokládaná max 
cena bez DPH   

nabízená 
služba² 

cena bez 
DPH 

přepočet na 
jednotku vzorec přepočtu ¹ váha 

            A B   X   

A. DT1 ano 200MB - 900MB 15 ± 5  SIM                   50,00 Kč     200 MB 60 Kč za 100MB X= B*100÷A  3% 

                      

B. DT2 ano 1,0 GB - 10GB  DT2 + DT3 = 170 ± 30  SIM                 260,00 Kč     3GB 180 Kč za 1GB X= B*1÷A 19% 

                      

C. DT3 ano 10.1 GB - 30 GB  DT2 + DT3 = 170 ± 30  SIM                 471,00 Kč     20 GB 400 Kč za 1GB X= B*1÷A 10% 

                      

D. DT-kamery ne neomezenýⁱ 15±6  SIM             1500,00 Kč     Neom. 1050     19% 

        

 

    

  

ⁱ data budou čerpána v síti 
mezi koncovými body této 
sítě (těchto 15±6 SIM). 
Předpokládají se náklady na 
provoz 1 SIM.      

² Výše 
konkrétního 
tarifu v MB 
nebo GB  

¹Přepočet bude 
zaokrouhlen na 
jedno desetinné 

místo   



Tabulka č. 2 

  Poptávané hlasové tarify       NABÍDKA  

            

hlasový tarif 
označení MPB rozsah služby Ks (předpokládaný počet) 

Předpokládaná max 
cena bez DPH      cena bez DPH váha 

                   

E. NT neomezený tarif 70 ± 50 SIM                 199,00 Kč        210 9% 

                   

F. BVM bez volných minut - HLAS² 150 ± 50 SIM                     0,60 Kč        0,59 15% 

       G.  bez volných SMS³ 150 ± 50 SIM                     1,10 Kč        0,59 1% 

                   

 H. poplatek za provoz SIM 300 ± 50 SIM                     0,83 Kč        1 1% 

            

   ² v  hlasové  VPS síti zdarma         

Tabulka č. 3 
   

³ bez ohledu na síť příjemce 
 
 
         

  VPN, ostatní        NABÍDKA  

            

služba Ks (předpokládaný počet) 
Předpokládaná max 

cena bez DPH      cena bez DPH váha 

                

CH. Privátní APN 20Mb - zakončení u zákazníka  1Ks              5 414,00 Kč        6868 2% 

I. Měsíční poplatek za SIM ve VPN  85 ± 20 SIM                    50,00 Kč        50 20% 

              

J. Veřejná pevná adresa IP V4  0 - 10 Ks                  174,00 Kč        0 1% 

 



Představenstvo 

 

 
 
 
Mgr. Jiří Hrabovský 
člen představenstva 

 

 

 

POVĚŘENÍ 

Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 60193336, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322. tímto pověřuje 

svého zaměstnance pana 

Ing. Michala Mitrovského 
os. č. XXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, PSČ XXXXXXXX, r.č. XXXXXXXXX 

k tomu aby: 

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na veřejných zakázkách a v zadávacích řízeních, a to 

až do částky 20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH ročně, nebo za celé plněni. 

Pan Michal Mitrovský je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně podpisu 

dokumentů, nabídek, předběžných nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavatelem, jakož i veškeré další právní 

úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům. Je taktéž zmocněn k podání předběžné nabídky prostřednictvím 

elektronického nástroje. 

Pro vyloučeni pochybností se stanoví, že 

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povoleni k „přeprodeji" služeb společnosti 02 Czech 

Republic a.s. (např. působit jako MVNO); 

b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje oprávnění k 

povolení užívání sítí, kabelovodú a dalších síťových zařízení společnosti 02 Czech Republic a.s. ostatním 

poskytovatelům a operátorům; 

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv; 

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst. 1 písm. d) 

zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž základě se druhá 

smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto oprávněné strany uzavřít smlouvu k 

realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných subdodavatelských smluv ani smluv o smlouvě budoucí však 

není součásti tohoto pověření; 

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo spolupráci pro 

účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách. 

V Praze dne 19. října 2016   

O2 Czech Republic a.s. 

 

Ing. Tomáš Budník  

předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

02 Czech Republic a s Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t XXXXXXX wvvw.o2.cz 
Zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 2322, IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

s vystavením souhlasí: XXXXXXX, divize XXXXXXXXX 

Evidenční číslo: PŘ/3491/2016 

OPIS 


	1 Rámcová dohoda_St.město Brno - MP Brno_180801_RS
	2 Příloha č. 3 Tabulka nabídková cena_Mobilní hlasové a datové služby pro MPB_RS
	3 pověření Mitrovský 2016_RS

